IPREMT - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 1)0 SERVIDOR
MUNICIPAL DE TAQUARITING 	R,A MUNIC!FAL LE TAQUARITIN(

RECEBI

rAouAp!TINGA.O 	  OFÍCIO IPREMT n° 047/2022

TAQUARITINGA-SP, 010  de abril de 2022.

REF. Resposta ao Requerimento n 122/2021. Oficio n .152/2021.

Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de

Taquaritinga, Senhor Marcos Aparecido Lourençano,

CONSIDERANDO o Requerimento n'12212021 e Oficio n°352/202/
enviados via e-mail ao IPREMT em 22/06/202/. por meio do qual esta ilustre Casa de Leis de Taquaritinga-SP
convoca a Superintendência do IPREMT para "(...) participar de sessão ordinária da Câmara Municipal em caráter
virtual a ser agendada e informada, com a finalidade de esclarecimentos sobre assuntos referentes ao Instituto de
interesse dos servidores públicos municipais (..)",

CONSIDERANDO que o comparecimento que fora agendado no
Exercício anterior precisou ser cancelado, tendo em vista o afastamento temporário inesperado da Superintendente
titular do IPREMT para tratamento de saúde de quadro grave causado pelo vírus COV!D-19.

Vem esta Autarquia, pelo presente Oficio informar que se

encontra à disposição desta Casa de Leis para agendar novo comparecimento a alguma sessão pré-

agendada e prestar esclarecimentos quanto a assuntos de interesse do IPREMT, caso ainda seja de vosso

interesse.

Aproveitamos o ensejo para renovar à Vossa Excelência o

nosso grande apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

IA GIROTTO

Superintendente do IPREMT

PORTARIA (R.H. P. n."0765 2020)

À Presidência da Câmara Municipal de Taquaritinga
Praça Dr. Ilorácio Ramalho, n°156.
Centro - Taquaritinga-SP

Oficio IPREMT n'047/2022
Página 1 de 1